
Центром, раз Л

Утверждаю 
заведующий МОУ 
щтия ребенка № 9 

А.В.Чертихина
ф

ПЕРЕЧЕНЬ
платных дополнительных образовательных

в МОУ Центре развития ребенка № 9 
в 2023- 2024 учебном году

№
п/п

Наименование услуг Форма 
предостав 

ления 
(оказания 

) услуг 
(индивид 
уальная, 
группова 

я)

Наименование 
программы

Срок 
оказания 

услуг

Количество 
часов

Стоимость, 
руб

с ПО в 
неде 
ЛЮ

всего 
в 

месяц

за 1 
заняти 
еруб.

за 
месяц, 

руб.

за весь 
курс, 
руб

1
«АБВГДейка» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Воспитание у 
детей 

правильного 
произношения» 
М.Ф.Фомичева

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 200,00 800,00 6.400

2
«Букварик» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Преемственно 
сть»
Н.А.Федосова 
Е.В.Коваленко

02.10.

2023

31.05.

2024
2 8 250,00 2000,00 16000.00

3
«Олимпийцы» 

физическое 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Азбука 
спорта» 

Л.Макаренко

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 200,00 800,00 6.400

4
«Детский финтес» 

физическое 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Азбука 
спорта» 

Л.Макаренко

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 150,00 600,00 4.800

5
«Логико» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Домашняя 
школа

Л.А.Венгер, 
А.Л.Венгер

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 200,00 800,00 6.400

6
«Почитайка» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Методика 
обучения 
чтению» 

Н.С.Жукова

02.10.

2023

31.05.

2024
2 8 200,00 1600,00 12800.00

7
«Развивашка» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Развивающие 
игры» 

Н.В.Володина

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 150,00 600,00 4.800

8
«Речецветик» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Играем 
пальчиками и 

развиваем 
речь» 

ВВЦвынтарный

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 200,00 800,00 6.400

9
«Умнички» 

познавательное 
развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Обучение 
дошкольников 

грамоте» 
Л.Е.Журова, 

Н.Е.Варенцова

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 200,00 800,00 6.400

10
«Фантазия» 

художественно- 
эстетич. развитие

ГРУППО 
ВАЯ

«Радуга 
красок»

К.К.Утробин
Г.Ф.Утробин

02.10.

2023

31.05.

2024
1 4 150,00 600,00 4.800


